
 

 

 

Prot. N° AOOUSPRC18380 Reggio Calabria, 26 agosto 2011 
Unità Operativa n° 3 

IL COORDINATORE 

Visto  il proprio decreto 18321 del 25/8/2010 di risoluzione dei contratti delle Signore Maria Marra ed 
Emma Marino; 

Viste  le domande di aggiornamento graduatoria presentate dalle Signore Maria Marra ed Emma marino; 
Considerato  che a seguito delle valutazione delle domande alla signora Emma Marino, nata il 9 settembre 1966 

a RC, vengono attribuiti punti 65,00 ed alla signora Maria Marra, nata il 24 settembre 1965, ven-
gono attribuiti punti 65,00; 

Visto  il proprio decreto 18310 del 25 agosto 2011 emesso a favore del Signor Consolato Porcino, nato il 
26 marzo 1966; 

Visti gli atti d’ufficio, viene rettificata la valutazione in merito ai titoli di precedenza al Signor Filippo 
Aquilino nato il 4 novembre 1965; 

Vista la necessità di rettificare le graduatorie permanenti definitive del personale A.T.A. – profilo Colla-
boratore Scolastico - prima delle nomine; 

Considerati i brevi tempi per ottemperare all’iter di rettifica mediante decreto del Direttore Generale dell’USR 
della Calabria; 

Per quanto in premessa esposto 

DECRETA 

La graduatoria permanente definitiva del personale A.T.A. pubblicata con DDG in data 1 agosto 2011, prot. 14798, 
viene rettificata con l’inserimento ed aggiornamento dei seguenti candidati: 

Pos Cognome Nome Data Nascita Prov identificativo punteggio Totale 

7 MARINO  EMMA 09/09/1966 (RC) RC/000239 59,50 0,00 5,50 0,00 65,00 

8 MARRA MARIA 24/09/1965 (RC) RC/000536 59,50 0,00 5,50 0,00 65,00 

351 AQUILINO FILIPPO 04/11/1965 (RC) RC/000839 45,00 0,00 5,50 0,00 50,50 

732 PORCINO CONSOLATO 26/03/1966 (RC) RC/001464 14,00 0,00 0,00 0,00 14,00 

Tale decreto sarà ratificato successivamente dal Direttore Generale dell’USR Calabria. 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente ordinamento. 

F.to IL COORDINATORE 
(Dott. Vincenzo GERIA) 


